
254SMO日本冶金原装进口板现货库存

产品名称 254SMO日本冶金原装进口板现货库存

公司名称 上海荣昆金属制品有限公司

价格 .00/公斤

规格参数 品牌:日本
型号:254SMO

公司地址 上海松江工业园区

联系电话 86-02157886277 13391216268

产品详情

 254smo (uns s31254)  /  00cr20ni18mo6cun/f44

254smo/w.nr.1.4547

 

254smo (uns s31254) 是一种奥氏体不锈钢。它的强度不仅是300号系列不锈钢的两倍，且具有很好的冲击
韧性，同时还具有抗点蚀、抗隙间腐蚀和抗氯化腐蚀裂纹的特点。它有很好的性价比；

 

特性及实用用途：

 

  

钢种 

  

254smo 
  

特性 

  

高钼,高铬,高镍,含氮超级奥氏体不锈钢,同常规不锈钢相比,有以下优势：极其优良的耐点腐蚀和耐缝隙腐蚀的性能，极其优
良的抗应力腐蚀破裂的性能.  

  

用途 

  

水的淡化、咸水处理设备、石油生产、食品加工、化工处理设备、纸浆和纸厂的漂白系统、烟气脱硫塔以及大型的石油蒸
馏塔。 

 



化学成分：（单位：wt％）

 

  

规格 

  

c 

  

ni 

  

cr 

  

mo 

  

其他 
  

type
254smo 

  

0.01
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20

  

6.1

  

0.7cu 0.20n

 

机械性能： 

 

  

规格 

  

ys（mpa） 

  

ts（mpa） 

  

el（%） 

  

hv

  

备注 
  

type
254smo

  

≥310

  

≥690 

  

≥35 

  

≤235

  

1.5t

上海荣昆金属制品有限公司 欢迎广大客户来电咨询订购。电话：021-57886065/57886296/57886277
传真：021-57886095
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